
VII Zjazd Oddziału Gminnego Zwiazku OSP RP w Lubrańcu





W dniu 20 maja 2011 roku w Lubrańcu odbył sie VII Zjazd Oddziału Gminnego Zarządu OSP RP. W
spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele wojewódzkich i powiatowych władz Państwowej Straży Pożarnej,
delegaci i przedstawiciele jednostek OSP z terenu Gminy Lubraniec, a także przedstawiciele samorządu
powiatowego ze Starostą Kazimierzem Kacą na czele oraz osoby związane w szczególny sposób z ochroną
przeciwpożarową.










Zjazd poprzedziły występy młodzieży z Publicznego Gimnazjum z Siemnówka, która przygotowała
interesujący program satyryczno-muzyczny pod nazwą �Strażacka Ballada w Kopydłowie�. Występ
zdolnej grupy gimnazjalistów był przyjęty z dużym zainteresowaniem i został nagrodzony gromkimi
brawami przez uczestników obrad.







W czasie VII Zjazdu Oddziału Gminnego Zarządu OSP RP dokonano podsumowania pięcioletniej
działalności zarządu, wybrano nowe władze związku oraz podjęto Uchwałę Programową na lata 2011-
2016.Wybrani zostali również przedstawiciele i delegaci do Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP.
Przedstawicielami do Zarządu Oddziału Powiatowego OSP wybrano dh Krzysztofa Wrzesińskiego i dh
Zbigniewa Siewierskiego. Delegatami do Zarządu Oddziału Powiatowego OSP RP zostali wybrani druhowie
Krzysztof Wrzesiński, Zbigniew Siewierski i Ryszard Czynszak.





Oto 25-cio osobowy skład Zarządu i Prezydium : Prezesem   ponownie wybrany został Krzysztof
Wrzesiński, Vice-prezesami wybrano Stanisława Łukaszewskiego i Ryszarda Czynszaka, sekretarzem
wybrano Józefa Żakowskiego, skarbnikiem został Wiesław Krępczyński, funkcję Komendanta Gminnego 
Związku OSP RP ponownie powierzono dh Zbigniewowi Siewierskiemu, natomiast zastępcą Komendanta
Gminnego został Jacek Urbański, dh Kazimierz Magos i Jacek Modrzejewski mianowani zostali członkami
prezydium. Skład komisji Rewizyjnej Oddziału Gminnego ZOSP RP tworzą : dh Kazimierz Jankowski, dh
Jacek Jankowski i dh Zbigniew Błaszczyk.





Gratulujemy dokonanych wyborów i życzymy owocnej pracy w nadchodzącej kadencji.








Witamy na stronie Gminy i Miasta Lubraniec
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